
 
УКРАЇНА 

ГОРОДНЯНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ГОРОДНЯНСЬКА МОЛОДІЖНА РАДА 

ГОРОДНЯНСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 
 

РІШЕННЯ 
 

від 03 квітня 2020 року 

м. Городня 

 

№ 23

 

Про проведення  

онлайн-конкурсу 

 

Розглянувши заяву членкині Городнянської молодіжної ради 

Ніколаєнко Т.Р. про проведення онлайн-конкурсу «Хештег свого друга», 

відповідно до рішення Городнянської молодіжної ради № 20 від 25 березня 

2020 року «Про дистанційну роботу Городнянської молодіжної ради 

Городнянської міської ради» та пункту 2.4.11. Положення про Городнянську 

молодіжну раду Городнянської міської ради, Городнянська молодіжна рада 

ВИРІШИЛА: 

1. Провести онлайн-конкурс «Хештег свого друга». 

2. Затвердити умови проведення онлайн-конкурсу «Хештег свого друга», 

що додається. 

3. Радченко С.С. – заступника голови Городнянської молодіжної ради та 

Ніколаєнко Т.Р. – членкиню Городнянської молодіжної ради 

призначити відповідальними за проведення онлайн-конкурсу «Хештег 

свого друга». 

4. Контроль за виконання даного рішення залишаю за собою. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Голова Городнянської                                                Максим СТРАДОМСЬКИЙ 

молодіжної ради         

 

 

 

 



Додаток до рішення 

Городнянської молодіжної ради  

№ 23 від 03 квітня 2020 року 

«Про проведення онлайн-конкурсу» 

 

Умови проведення онлайн-конкурсу «Хештег свого друга» 

 

Конкурс проводиться в соціальній мережі Instagram 

 

1. Ви повинні під дописом проведення онлайн-конкурсу якомога більше 

відмітити своїх друзів. 

2. Поділитися цим дописом в сторіс, щоб про нього дізнатися якого мога 

більше людей. 

3. Також розмістити всторіс активне посилання сторінки Городнянської 

молодіжої ради в соціальній мережі Instagram і підписатися на неї. 

 

 

 

Заступник голови  

Городнянської молодіжної ради                                             Софія РАДЧЕНКО 

         

 


